wartingen, que domina de Bvtinkon bone memorie dicta
de Eschibach | ecclesie nostre conlulit, que singulis annis

reddere debent xn. modios Spelte | semper in Anniverr
sario eius L panes ad porlam pauperibus elargenlur, x
soli- | di pro piscibus, et residuum pro vino ipso die

conuentui detur pro pitancia fa- | cienda. Item pro xxv.
libris, quas a domino Volrico bone memorie quondam
marito 4) prefate domine recepimus in emptionem allodii,

cum quo anniuersarium eius cum pitancia | celebretur ordir
namus et assignamus redditus xxx. solidorum de allodio

nostro sito in j villa phafna, videlicet duas Scopozas, quas
tenent Jo. etR. dicti in der Gassen, et vna Scopoza, quam
lenet Volricus dictus Steinibach, que soluit x. solidos; |

ita ut de dictis bonis omni anno in anniuersario dicti militis

lx. panes ad por- | tam pauperibus distribuante, xn,
sol. pro piscibus, et residuum pro uino detur ipsa die j

conuentui pro pitancia facienda. Item pro tribus Marcis,

quibus eqvs, quem Jo. bone me- | morie filius Hartmanni

domini de Bvtinchon nobis pro remedio anime sue dari
iussit I extitit estimata redditus. x. sol. de allodio nostro

Sine Utfunbe Bom 7. $eum. 1290 im ehemaligen SltdjiBe ©t. Utban be-.

ginnt fo: Berchtoldus de Eschibach nobilis, Volrici domicelli de

Buttinkon filii quondam Domini Volrici de Buttinkon militis consanguinei
mei in etate pupillari existente tutor. — ©eine SJtuttet fjeift Domina
Elisabetha.

®cf(tii(t?t3fcb. <Bxa.ii xvi. 3

Disputation zuo Baden im Ergow zwüschen dem Zwingly
vnd Husfchin eins teils, dess ander Doctor Eggen Jm
namen gemeiner Endgenossen 15S6.

änno. 1526. Jar ist gsin die grosse Zwietracht des

gloubens in Menn artticklenn, besunder des heiligen Hoch-

wirdigen Sacraments halb.
Oominus WsltKerus plsbanus in Usdoswils.

Eoi. 78. Von gleichzeitiger Hand steht folgender Brief eingetragen:
lXouerint vniusrsi prsssntium inspsctores, quocl nos tra-

ter U. äbbss st s oonuentus ssnoti vrbsni saluti auimarum
sc quieti Kominum intendere eupien- j tes, «rclinsuimus et
ststuimus psr prsssntss, vt cls bonis sitis spud LnZsl- ^

Nürtingen, qus domins ds KvtiuKon bone msmoris diets
de LseKibseK ^ eeeiesis nostre eontulit, qus singulis sum's

redclsrs debent xn. modios 8pslte j semper in ännivsr-
ssrio sius L psnes sd portsm psuperibus elsrZsotur, x
soli- ^ di pro piseibus, et residuum pro vino ipso die

eonventui detvr pro pitsneis Is- j cisncls. Ilsm pro xxv.
iibris, quss s domino Volrico bone memoris quondsm

maritoprelate domine rsespimus in emotionem sllodii,

«um quo snniusrssrium sius oum pitsneis j eeiebrstur ordì-

nsmus et sssignamus redditus xxx. solidorum de allodio

nostro sito in j vills pkatus, videlieet cluss 8copo?ss, quss
tenent Zo. etk. dieti in dsr Lssssn, et vns 8e«pc«g, qusm
tenet Volrieus dietus 8teinibscK, que soluit x. solidos; j

its ut de diotis bonis omni snno in snniverssrio dioti mill-
tis I.X. psnes sd por- > tsm psuperibus distribusntur, xn,
sol. pro piseibus, et residuum pro uino detvr ipss die j

eonusntui pro pitsneis lseiends. Kem pro tribus Uarois,

quibus eqvs, quem Zo. bone me- j morie lilius Hartmann!

domini de Lvtinebon nobis pro rsmsdio snims sue dsri
iussit I extitit eslimstus redditus. x. sol. de allodio nostro

Eine Urkunde vom 7. Heum. 12SU im ehemaligen Archive St. Urban
beginnt so: LereKtoiàus às LseKibseK nobilis, Volriei àomieelii àe Lut-
tinkon lìlii quonàsm Domini Volriei àe LiittinKon militis oonssnAuiuei
mei in elste pupillari existente tutor. — Seine Mutter heißt vomins
LlissbetKs.

Geschichtsfrd. Band XVI. 3
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de Mettenwile assigna- | mus pro anniuersario dicti Jo.

faciendo, volentes quod in anniuersario eiusdem, quod

semper | in festo beate Lvcie euenit, dentur xxx. panes
ad portam pauperibiis pro anima ipsius, | et, residuum

dicti census detur pro piscibus conuentui ipsa die. Vt
autem predicta obliui- | oni et negligentie non tradantur,
ad executionem premissorum nos et nostros successo- |

res obligamus salubriter per présentes, Sigillum nostrum
in testimonium et robur predictorum | presentibus appo-
nentes. Datum Anno domini mcclxxvì. in vigilia purificationis

beate Marie. I

t.

1274, 30 Starilo.
(«Jh'djiB St. Urban, jejt ©taatëaiclji» Sucern.)

Noverint universi presentium inspectores, quod Jacobus dictus
de Vischbach Burgensis in Zovingen. vi. Scopozas Atlodii | domus

sancti Vrbani, dictas in villa Langenowe, quarum duas habet

villicus diete uille, duas dictus Salzmann, | duas dictus Nüwekome

nomine vsufructus quod dicitur Lipgedinge, tenet a domo predicta ad

vitam suam tantumodo pro an- ] nuo censu, videlicet jlùïj. solido-

rum, de quo censu et de aliis xxxiiij. solidis, quos idem Jacobus

nomine pensionis a prefatis religiosis | comparauit pro xml. Marcis

argenti, Dicti religiosi debent tria anniversaria, videlicet R. patris
ipsius, G. matris ejus, et M. quon- | dam vxoris sue iam defunc-

torum, singulis annis agere, et quartum ipsius videlicet «Tacobi, cum
viam vniuersa carnis fuerit ingressus, [ ita quod in quolibet predictorum

iiij. anniversariorum xxvj. solidi dentur pro vino et piscibus
conventui memorato, et post mortem dicti | Jacobi predicte Scopose
libere et absolute cum omni jure, vtilitate et appendiciis vniuersis
remanebunt domui supradicte, nec | aliquis heredum dicti Jacobi

debet sibi quicquam juris vsurpare in bonis superius notatis. In
cuius rei testimonium et Robur, presens | scriptum de rogatu
predictorum Abbatis et Jacobi est confectum, et Sigillis Burchardi De-

Ustlsnvvile ussigus- ^ mus pro sn,liu«r»sr!o àicti .lu,

tsoiendo, volenlss quod ir, suniusrssrio siusdom, qno,I

ssmpsr ^ in tssto lisste I.veie eueuii, dsntur xxx. psne«
sà portsm psuperibus pro snims ipsius, j st rcsiàuum

àicti census àetur pro pisoibus conuentui ipss àie. Vt
sutem preàiets oblivi- ^ oni et. nsgligentie non trsàsntur,
sà sxsoutionsm prsmissorum nos st nostras successo- ^

res obligsmus sslulzriler per présentes, Kigillum nostrum
in testimonium et robur preàietorum j presentibus sppa-
nentes, vstum änno àomini mcci.xxvi. in vigili» purifies-
tionis bests Nsrie, l

Beilagen.
i,

1274, ZN Aprils.
^Archiv St, Urban, jetzt Staatsarchiv Lacer»,)

poverini universi presentium inspeetore», quod Zscobus cliclu«

àe ViscKKsci, Lurgsusis in Bövingen, vi. Leopoisss slloàii ^ clomus

«sncii Vrbsni, àictss in vills Lsngenovve, cpisrum àuss Ksbet.
viliieus àicte uills, àuss àietus LsKmsnn, ^ àuss àictus Mvelcoms
nomins vsufruotus quocl àioitur Lipgeàiugs, tenet s àomo preàiets sci

vitsm susm tsntnmoclo pro sn- ^ nuo eensu, viàelieet rliiij. solido-

rum, às quo oousu et cle sliis xxxiiij. soiiàis, quos iciem Zseobus

nomino pensiouis s prelslis reiigiosis ^ eompsrsuit pro xml. Nsreis

srgenti, Vieti religiosi clobent tris snniverssris, viàelicet lì. pstris
ipsius, O. mstris ejus, et A. quon- ^ clsm vxoris sue ism àetune-

torum, singulis snnis sgere, et qusrtum ipsius viàelicet.lscobi, eum
vism vninsrss csrnis fusrit ingrsssus, ila quoà in quolibst preclic-
torum iiij. snnivsrssriorum xxvj. soliài àentur pro vino et piseibus
eonventui memoralo, et post mortsm àioti j Zseabi predicts 8oopose
libere st absolute eum omni jure, vtilitste el sppenclieiis vniuersis
remsnebunt clomni supradicte, noe ^ sliquis Ksrsdum àicti ZscoKi

debet sidi quicqusm juris vsurpsrs in bonis superius notstis. In

ouius rei testimonium et Uobur, preseus j scriptum de rogstu pre-
àietorum äbbstis et Zsoobi est confsetum, et 8igillis Vurebsrài ve-
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cani in Tvetwil, IL senioris in Grvenenlmrg, et | Volrici de Palina